Российская Федерация

Отдел образования

Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

20.03.2015                  с. Бондари                                № 85
Об итогах  проведения районного

конкурса чтецов «Живая классика»
 В соответствии с приказом отдела образования администрации Бондарского района от 16.01.2015  № 12 «О проведении районного конкурса чтецов «Живая классика»», 20 марта  2015 года проводился районный конкурс чтецов «Живая классика».
Районный конкурс проводился в целях воспитания чувства патриотизма, повышения духовной культуры подрастающего поколения посредством чтецкого жанра.
В районном конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных организаций района: МБОУ Бондарская СОШ, Пахотно- Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Максимовский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ.
Конкурс проходил по двум возрастным группам 4-5 классы, 6-7 классы. Члены жюри отметили высокий уровень исполнительского мастерства, артистизм, соответствие репертуара возрасту конкурсантов.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования администрации района победителей  Конкурса:

                               1.1 в возрастной группе 4-5классы:

за I место – Казьмина Владислава, учащегося МБОУ Бондарской СОШ;

   за II место – Ярыгину Ангелину, учащуюся Пахотно- Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ;

  за III- Милосердова Антона, учащегося Пахотно- Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ;
                               1.2 в возрастной группы 6-7 классы:

за I место – Попову Марину, учащуюся Пахотно- Угловского филиала  МБОУ Бондарской СОШ;

  за II место – Ванину Оксану, учащуюся Граждановского филиала  МБОУ Бондарской СОШ;

 за III- Баженову Ангелину, учащуюся МБОУ Бондарской СОШ;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций продолжить работу по участию в Конкурсе.
    3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

отдела образования                                                                Р.И. Чернова